



## Wrześniowy kalendarz pełen ekowydarzeń

2024-09-03

**Warsztaty literackie, ekospacery, zajęcia artystyczne, wymiany, wykłady i wiele innych. W Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej każdy znajdzie coś dla siebie. W wypełnionym po brzegi harmonogramie na wrzesień znalazły się zajęcia dla przedszkolaków, uczniów, rodzin, dorosłych i seniorów. Na każdym będzie można zdobyć porcję rzetelnej wiedzy na temat ekologii i klimatu, a także w praktyczny sposób zadbać o naszą planetę.**

Zajęcia odbywają się w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a. Wśród zaplanowanych na ten miesiąc wydarzeń znalazły się m.in. artystyczne warsztaty ekologiczne „Maskotka z recyklingu”, warsztaty literackie o ekologii „Ziemia czyta”, akcja sprzątane świata, ekospacer po parku Jordana, warsztaty klimatyczne „Ogrody deszczowe”, czy pierwsze zajęcia z cyklu „Ekodom” – przepisy na domowe środki czystości.

We wrześniu obchodzimy również Europejski Tydzień Mobilności, podczas którego w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej będą odbywały się spotkania dotyczące właśnie zrównoważonego transportu. O bezpieczeństwie w ruchu drogowym opowiedzą przedszkolakom strażnicy miejscy, którzy poprowadzą warsztaty „Którędy chodzą smoki”. Uczniowie szkół ponadpodstawowych dowiedzą się natomiast „Jak transport wpływa na ślad węglowy” na zajęciach prowadzonych przez Carbon Footprint Foundation. Dorośli będą mogli wziąć udział w warsztatach malarskich „Akwarela i Europejski Tydzień Mobilności”.

Z ekologią będzie można spotkać się także w plenerze. Stoisko Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej pojawi się na Rynku Podgórskim w ramach wydarzenia „Centrum czystego powietrza”, które zaplanowano na 20 września. Więcej o tym można przeczytać w [osobnym komunikacie](#).

Ze względu na ograniczoną liczbę uczestników na niektóre zajęcia prowadzone są zapisy. Miejsca można rezerwować drogą mailową na adres [rezerwacje@cek.krakow.pl](mailto:rezerwacje@cek.krakow.pl) lub telefoniczną w godz. 10.00–14.00 pod numerem 12 616 78 58.

[Szczegółowy harmonogram wydarzeń na wrzesień.](#)